Администрация Троицкого сельского поселения ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 13.07.2023  № 120

О внесении изменений в постановление администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 06.12.2021 № 173 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка  Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 236-ФЗ «О фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», руководствуясь Уставом Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Правила внутреннего трудового распорядка  Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденные постановлением  администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 06.12.2021 № 173 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка  Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (Далее  - Правила в соответствующем падеже):
1.1.  подпункт 6 пункта 2.2 раздела 2 Правил  изложить в новой редакции: «копия документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного учета) Фонда пенсионного и социального страхования Российской  Федерации».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и  разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                С. В. Сердюк